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                  ХОТЕЛИ И АПАРТМАНИ TРОГИР 
 

Ривиера Трогир 
AПАРТМАНИ 

Соба Услуга 28.06.2008 
12.07.2008 

12.07.2008 
23.08.2008 

23.08.2008 
30.08.2008 

30.08.2008 
13.09.2008 

13.09.2008 
27.09.2008 

27.09.2008 
31.12.2008 

А2 Наем / ден 39 52 38 34 33 29 
А2+1 Наем / ден 50 63 49 44 40 37 
А2+2 Наем / ден 57 71 55 51 46 41 
А4 Наем / ден 64 80 63 57 51 45 
А4+1 Наем / ден 74 91 72 65 58 52 
А4+2 Наем / ден 80 100 78 71 63 56 
А6 Наем / ден 92 112 90 77 68 61 
А6+1 Наем / ден 102 126 100 86 77 68 
А6+2 Наем / ден 112 134 108 93 83 74 
СТ2 Наем / ден 35 44 34 31 28 24 
СТ2+1 Наем / ден 44 55 43 38 35 32 
Туристичка такса вклучена во цена; дете(0-2) бесплатно, оддалеченост од плажа-макс-1000м, клима-доплата 5-
7евра, 

 
 

Трогир Центар 
AПАРТМАНИ 

Соба Услуга 01.01.2008 
28.06.2008 

28.06.2008 
12.07.2008 

12.07.2008 
23.08.2008 

23.08.2008 
30.08.2008 

30.08.2008 
31.12.2008 

А2 Наем / ден 56 62 69 61 56 
А3 Наем / ден 74 81 89 79 74 
А4 Наем / ден 85 95 105 93 85 
А5 Наем / ден 104 113 125 111 104 
А6 Наем / ден 118 127 140 124 117 

Туристичка такса вклучена во цена; дете(0-2) бесплатно, оддалеченост од плажа-1000м-3000м, клима-доплата 
6-7евра, оддалеченост од стариот дел на Трогир-до 1500м 
  

 
Медена Трогир -Seget donji 

AПАРТМАНИ 

Соба Услуга 21.06.2008 
12.07.2008 

12.07.2008 
23.08.2008 

23.08.2008 
30.08.2008 

30.08.2008 
13.09.2008 

13.09.2008 
11.10.2008 

11.10.2008 
31.12.2008 

А2+1 Наем / ден 55 75 55 40 32 26 
А2+1 Де лукс Наем / ден 81 111 81 61 50 39 

Б4+1 Наем / ден 75 100 75 59 44 36 
Б4+1 Де лукс Наем / ден 108 141 108 83 63 52 
Туристичка такса вклучена во цена; дете(0-2) бесплатно, оддалеченост од плажа-1000м-3000м, клима-доплата 
6-7евра, оддалеченост од стариот дел на Трогир-до 1500м 
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Слатине 
Свети Криз*** 

Coba 01.01.2008 
19.04.2008 

19.04.2008 
24.05.2008 

24.05.2008 
14.06.2008 

14.06.2008 
05.07.2008 

05.07.2008 
27.08.2008 

27.08.2008 
27.09.2008 

27.09.2008 
18.10.2008 

18.10.2008 
31.10.2008 

31.10.2008 
31.12.2008 

1/2 пс НП 26 29 30 33 35 33 30 29 26 
1/2псб НП 29 31 32 35 49 35 32 31 29 

1/1пс НП 40 46 49 52 56 52 49 46 40 
1/1псб НП 46 52 57 59 61 59 57 52 46 
Доплата за ПП-12е, ПП 3-11год.7е, Туристичка такса-0.55е, Попусти: две деца 3-11г. во посебна соба-30%, возрасен 
на пом.легло-30%, дете0-3год. бесплатно, дете 3-11г. во соба со 1 возрасен-30%, дете 3-11г на пом.легло-50%, 
 

Водице 
Соба 14.06- 

21.06. 
21.06- 
28.06. 

 28.06 
05.07. 

05.07- 
12.07 

12.07-
 19.07 

19.07- 
26.07 

26.07- 
02.08 

02.08 
16.08 

16.08 
23.08 

23.08- 
30.08 

30.08- 
06.09 

06.09- 
13.09 

A 2 27 34 40 40 45 45 47 55 50 46 27 27 
A 4 41 52 60 60 65 65 68 84 80 67 41 41 
A 6 55 63 75 77 85 87 90 96 90 68 56 54 
A 8 71 80 95 97 102 102 106 127 110 93 68 68 

Доплата за појадок-6€, екстра кревет-8€, доплата за клима 6€, доплата за ручек или вечера-10€, Т.такса-1€ дневно; 
0-12год. не се плаќа т.такса; 12-18год. 0,5€, оддалеченост од плажа, маркет, ресторан 20-700м 
 

Напомена: 
-Цените се по лице, по ден. 
-Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска 
противвредност (62,00) 
- Цената на повратниот автобуски превоз е 70 евра, а поаѓањето е 
секоја сабота. 

 
ПСБ-парк страна балкон 
МСБ-море страна балкон 
А2,А3..-апартман за 2,3 лица 
СТ- студио 

 
ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА Т.А.ПЕТ И АТАМ 


